

VILE arkitekter ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 38 72 76 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mikkel Vile Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VILE arkitekter ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 72 76 64
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mikkel Vile Juul, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektkontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 73 t.kr. mod et overskud sidste år på 149 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 594 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 56 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 219 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,8 % af de samlede aktiver på 594 t.kr., hvilket er et fald på 11,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	651.381	778.468
1 Personaleomkostninger	-550.219	-582.283
Resultat før finansielle poster	101.162	196.185
Finansielle indtægter	1	5
Finansielle omkostninger	-5.729	-3.674
Resultat før skat	95.434	192.516
Skat af årets resultat	-22.066	-43.538
Årets resultat	73.368	148.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	34.578
Disponeret fra overført resultat	-44.432	0
Disponeret i alt	73.368	148.978

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.950	322.400
Andre tilgodehavender	5.630	5.630
Tilgodehavender i alt	<u>494.580</u>	<u>328.030</u>
Likvide beholdninger	99.050	209.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.630</u>	<u>537.798</u>
Aktiver i alt	<u>593.630</u>	<u>537.798</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.947	105.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>218.747</u>	<u>259.779</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.472	18.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.980	4.206
Selskabsskat	16.066	33.538
Anden gæld	276.365	222.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.883</u>	<u>278.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.883</u>	<u>278.019</u>
Passiver i alt	<u>593.630</u>	<u>537.798</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Vedtægts- mæssige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	39.000	70.801	0	110.801
Overført via resultatdisponering	0	0	34.578	114.400	148.978
Overført fra frie reserver	39.000	-39.000	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	105.379	114.400	259.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	0	-44.432	117.800	73.368
	40.000	0	60.947	117.800	218.747

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
